
GULFSTREAM ELEMENTARY SCHOOL 

FACULTY AND STAFF 2023-2024 

 

Name Position Email Address 
Acevedo, Tamu 1st Grade Teacher toacevedo@dadeschools.net 

Adamo, Jennifer 3rd Grade Teacher JAshleyAdamo@dadeschools.net  
Akkaqui, Nija ASD Paraprofessional 339737@dadeschools.net 

Alfonso, Melissa ESOL MrsAlfonso@dadeschools.net 

Alonso, Sol ASD Paraprofessional 312215@dadeschools.net 

Amsteeven, Raoul Interventionist raoulw@dadeschools.net 

Anzelmo, Sandra  ASD Paraprofessional sanzelmo@dadeschools.net 

Arispe, Maria ASD Teacher arispem@dadeschools.net 

Arrieta, Sylvia Interventionist sarrieta@dadeschools.net 

Beltran, Sandra KG Teacher sbeltran@dadeschools.net 

Bouza, Blanca C.I.S. bmbouza@dadeschools.net 

Bouzon, Niurka IND Paraprofessional 273442@dadeschools.net 

Burgess, Tanisha Support Facilitator tburgess@dadeschools.net  
Burkhalter, Norrine 2nd Grade Teacher 211833@dadeschools.net  

Bryant, B.J, PK ASD Paraprofessional bjbryant@dadeschools.net 

Carbajales, Kristen ASD Teacher kcarbajales@dadeschools.net 

Chinloy, Laura DHH Teacher lchinloy@dadeschools.net 

Concepcion, Nilda 3rd Grade Teacher Concepcion@dadeschools.net 

Contreras, Natalie DHH Paraprofessional NatalieC146@dadeschools.net 

Corea, Maria PK RM Teacher Mcorea44@dadeschools.net 

Corrales, Aimee ASD Paraprofessional acorrales@dadeschools.net 

Crum, Darlene DHH Teacher crumds@dadeschools.net 

Cruz, Lydia IND Teacher 136854@dadeschools.net 

Daniels, Kimberly ASD Paraprofessional KADaniels@dadeschools.net 

Del Rosario, Damian Security 340580@dadeschools.net 

Diaz, Ana 1:1 Paraprofessional 341182@dadeschools.net 

Diaz, Laura IND Teacher lmdiaz@dadeschools.net 

Dukes, Sabrina PK RM Paraprofessional sdukes@dadeschools.net 

Espinoza, Karen IND Paraprofessional 278591@dadeschools.net 

Everett, Shaina 2nd Grade Teacher shainaeverett@dadeschools.net  
Falk, Ma Juliet 2nd Grade Teacher jberki@dadeschools.net 

Farrington, Brittney ASD Paraprofessional BrittneyFarrington@dadeschools.net 

Feliz, Jose Head Custodian felizj@dadeschools.net 

Fernandez, Mary Spanish Teacher Mfernandez_@dadeschools.net 

Fernandez-Pla, Marisabel ASD Teacher 301812@dadeschools.net 

Ferrare, Jessica BMT Jessicaferrare@dadeschools.net  
Fong, Mykien ASD Teacher myfong@dadeschools.net 

Gaines, Tonia Registrar tgaines@dadeschools.net 

Gamble, Sharell 1:1 Paraprofessional 340888@dadeschools.net 

Gomez, Lorena ASD Paraprofessional LorenaGomez@dadeschools.net 

Gonzalez, Martha ASD Teacher gonzalezmr@dadeschools.net 

Gonzalez, Susana IND Paraprofessional Sgonzalez16@dadeschools.net 

Gutierrez, Cynthia KG Teacher Cgutierrez2@dadeschools.net 

Harris, Gail Cafeteria 227871@dadeschools.net 

Hernandez, John 4th Grade Teacher jkhernandez@dadeschools.net 
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Hopkins, Diane IND Teacher Dshopkins@dadeschools.net 

Hopper, Joann  ASD Paraprofessional jhopper@dadeschools.net 

Hurtado, Osmany 3rd Grade Teacher ohurtado@dadeschools.net 

Iza-Rodriguez, Marlene Principal mizarodriguez@dadeschools.net 

Lee, Cynthia Cafeteria 194240@dadeschools.net 

Lester, Josie ASD Paraprofessional maetiny@dadeschools.net 
Levern, Sarah KG Teacher sarahlevern23@dadeschools.net 

Lightfoot, Sterling PE Teacher slightfoot@dadeschools.net 

Limontes, Jennifer PK RM Teacher limontesj@dadeschools.net 
Llamas, Grace Art Teacher 297502@dadeschools.net 

Lopez Anitra Cafeteria Manager Anitra_lopez@dadeschools.net 
Lopez de Moreno, Mercedes Cafeteria 333063@dadeschools.net 

Lopez, Odalys  Custodian 340076@dadeschools.net 

Lopez, Rosario IND  Teacher lopezros@dadeschools.net 

Lopez, Roxana IND Teacher roxlopez@dadeschools.net  
Lucas, Luzabelle ASD Teacher jlucas@dadeschools.net 

Mancebo, Consuelo ASD Teacher cdeleon@dadeschools.net 

Marrero, Lauren PK INC Teacher marrerol@dadeschools.net 

Martinez, Maritza Custodian 330138@dadeschools.net 

Martinez, Raul Custodian 328886@dadeschools.net 

McGhee, Sony PK ASD Teacher 230668@dadeschools.net 

Medina, Gloria ASD Paraprofessional 339568@dadeschools.net 

Meeks, Harold PE Teacher HMeeks@dadeschools.net 

Moises, Brenda ESE Clerk 337001@dadeschools.net 

Montero, Gabrielle 5th Grade Teacher gmontero@dadeschools.net 

Moore, Clinton Lead Custodian Mclint789@dadeschools.net 

Moses, Jessica  Cafeteria 254017@dadeschools.net 

Napolitano, Amber 1st Grade Teacher Napolitano@dadeschools.net 

Neal, Wronnette ASD Paraprofessional wronneal@dadeschools.net 

Nedelman-Lucho, Jessica ASD Teacher nedelmanj@dadeschools.net 

Niebla, Stephany Support Facilitator sniebla@dadeschools.net 

Ochoa, Maria IND Teacher mochoa@dadeschools.net 

Olivas, Gail 4th Grade Teacher olivas@dadeschools.net 

Olvera, Martha  PK INC Paraprofessional Molvera@dadeschools.net 

Oquendo, Desideria PK RM Paraprofessional 252468@dadeschools.net 

Osborn, Mandy Curriculum Coach 278622@dadeschools.net 

Perdomo, Omara PE Teacher operdomo@dadeschools.net 

Pereira-Gonzales, Carla 4th Grade Teacher cmpereira@dadeschools.net 

Perez, Deyanira Secretary/Treasurer DeePerez@dadeschools.net 
Perez, Eliel Custodian 339622@dadeschools.net 

Perez-Materno, Zurama ASD Paraprofessional zuryperez@dadeschools.net 

Pollack, Ellen  ASD Teacher Dr.Pollack@dadeschools.net 

Presley, Cathleen ASD Paraprofessional cpresley@dadeschools.net 

Parkman-Winter, Ida Program Specialist iwin@dadeschools.net 

Quintana, Arlenys VPK Paraprofessional Quintanaarlenys@dadeschools.net 

Ray, Maria IND Teacher Maray1@dadeschools.net 

Rivero, Carmen IND Paraprofessional 328239@dadeschools.net 

Rodriguez, Christian IND Paraprofessional 337796@dadeschools.net 

Rodriguez, Emily ASD Teacher e.rodriguez@dadeschoolsl.net 

Rodriguez, Mayra Cafeteria 287735@dadeschools.net 

Rogers, Marsha Assistant Principal MHoover@dadeschools.net 

Romero, Jenny ASD Teacher Jenny.Romero@dadeschools.net 

Sanchez, Carmen Music Teacher casanchez@dadeschools.net 
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Scavella, Essence Office Clerk 340464@dadeschools.net 

Scott, Rebeca VPK Teacher 283478@dadeschools.net 

Tami-Sawyer, Sandra ASD Teacher stamisawyer@dadeschools.net 

Taylor, Jawanna ASD Paraprofessional 286149@dadeschools.net 

Tillman, Frederic Custodian 293105@dadeschools.net 

Torres, Alexander ASD Paraprofessional 341584@dadeschools.net  
Valdes de Posada, Belinda Counselor belindaV@dadeschools.net 

Valdes, Tami ASD Teacher t.valdes@dadeschools.net 

Williams, Eartha Cafeteria Monitor 281540@dadeschools.net 

Woodson, Amari ASD Paraprofessional AWoodson@dadeschools.net 

Zanetti-Salinero, Alexandra 5th Grade Teacher asalinero@dadeschools.net 

Zumeta, Cecilia 3rd Grade Teacher zumeta@dadeschools.net 
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